2023年６月29日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 長 栄

代 表 者 名 代 表 取 締 役  長 田 修

（コード番号：2993 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 上席執行役員統括本部長 田中 直樹

（TEL．075－343－1600）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役付取締役を全面的に廃止することに伴い、以下のとおり代表

取締役の役職変更について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2023 年６月 29 日付）

（1）役職名の変更

 氏 名 新役職 現役職

長田 修
代表取締役

社長執行役員

代表取締役社長

社長執行役員

（参考資料）2023 年６月 29 日現在の取締役体制

氏 名 役職 管掌

長田 修 代表取締役 社長執行役員

山本 光伸 取締役 専務執行役員 統括本部管掌

舩井 渉
取締役 専務執行役員

リフォーム事業本部長

賃貸管理本部、不動産本部、リフォー

ム事業本部、入居促進本部、開発コン

サルティング部、経営企画部管掌

中澤 和宏
取締役 上席執行役員

アセットマネジメント本部長
アセットマネジメント本部管掌

田中 伸 社外取締役

石畑 成人 社外取締役

以上